



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября 2013 года

№ 196

О внесении изменений в постановление администрации г. Белгорода от 10.08.2012 г. № 149 «Об утверждении городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы»

В целях корректировки объёмов финансирования мероприятий городской целевой программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы», **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести изменения в постановление администрации г. Белгорода от 10.08.2012 г № 149 «Об утверждении городской целевой программы Крепкая семья на 2012-2016 годы», (в редакции постановления от 28.12.2012 года № 266) в разделе III, мероприятий по реализации городской целевой программы - «Крепкая семья на 2012-2016 годы»:

– в пункте 3.1.6. в столбце «2013» значение «140,0» заменить на «172,0», в столбце «Итого» значение «620» заменить на «652»;

– в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «836,0» заменить на «868», в столбце «Итого» значение «3618,0» заменить на «3650,0»;

– в пункте 3.4.2. в столбце «2013» значение «32,0» заменить на «0», в столбце «Итого» значение «134,0» заменить на «102,0»;

– в строке «Итого по разделу» в столбце «2013» значение «32,0» заменить на «0», в столбце «Итого» значение «134,0» заменить на «102,0».

2. Комитету финансов и бюджетных отношений (Дюков О.Д.) финансирование мероприятий программы «Крепкая семья на 2012-2016 годы» производить с учётом внесённых настоящим постановлением изменений за счёт средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения и социальной защиты населения администрации города Белгорода (Бондарев А.А.).

Глава администрации
города Белгорода



С.Боженов